Pneumatisk minicylinder ISO 6432
Produktgrupp 517
Artikelnummer Diameter (mm) Slaglängd (mm) Maxtemperatur (°C) Vikt (kg)
C24N1A20A025 25 25 80 0.2
C24N1A25A050 25 50 80 0.29
C24N2A16A080 16 80 80 0.12
C24N2A16A125 16 125 80 0.15
C24N2A16A200 20 200 80 0.18
C24N2A20A100 20 100 80 0.24
C24N2A20A320 25 320 80 0.4
C24N2A25A050 25 50 80 0.28
C24N2A25A100 25 100 80 0.33
C24N2A25A125 25 125 80 0.37
C24N2A25A160 25 160 80 0.4
C24N2A25A200 25 200 80 0.44
C24N2A25A250 25 250 80 0.5
C24N2A25A320 25 320 80 0.56